UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-VP

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng     năm 2022

     Kính gửi:
                                          - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

                                          - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 536/UBND-NC ngày 14/02/2022 của UBND tỉnh

Trà Vinh về việc xây dựng Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương, Sở Công Thương đã dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh Trà Vinh.

Nhằm giúp cho dự thảo Quyết định được hoàn chỉnh, có sự tham gia đóng

góp ý kiến của các tổ chức, cá nhân có liên quan, Sở Công Thương trân trọng đề

nghị các Sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý

đối với dự thảo Quyết định nêu trên.

  Văn bản góp ý xin vui lòng gửi về Sở Công Thương Trà Vinh - Số 02, Lý

Tự Trọng, Phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh trước ngày 22/3/2022 để

tổng hợp, hoàn chỉnh trình UBND tỉnh.

Rất mong các Sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố

quan tâm, phối hợp./.

(Đính kèm dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

 quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Các PGĐ Sở (biết);
- Phòng Kinh tế TX, TP;
- Phòng KT và HT các huyện;
- BBT trang web thành phần SCT;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Thu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T14:29:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Mộng Thu<ntmthu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T15:14:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T15:14:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T15:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T15:15:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!